
Ďa. ad 5 óáj 

DODATEK č. 2 
k servisní smlouvě č. GS0918 uzavřené dne 29.6.2009 mezi 

1/ Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk p.o. 
se sídlem Opavská 8, 785 01 Šternberk 
zastoupená: Ing. Pavlem Andrysem, ředitelem 
IČO: 00848794 
DIČ: CZ00848794 
Bankovní spojení: - 

číslo účtu EEE 
Pověřený pracovník: Ing. Diana Bažantová, zástupkyně ředitele pro ekonomický úsek 
jako objednatel na straně jedné 

   

a 

2/ GEMCO, s.r.o. 
se sídlem Nádražní 30, 686 01 Uherské Hradiště, 
zapsáno v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20132 
zastoupená Ing. Vladimirem Staškem, jednatelem společnosti 
IČ: 63472759 
DIČ: CZ63472759 
Bankovní spojení: Komerční banka Uherské Hradiště 

Číslo účtuz_ 
Pověřený pracovník: Bc. David Ševčík 
jako zhotovitel na straně druhé. 

zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že bod č. V. Cena a platební podmínky Servisní smlouvy č. 
GS0918 ze dne 29.6.2009 ve znění pozdějších dodatků se mění následovně: 

V. 
Cena a platební podmínky 

Vsouvislosti splánovanými technologickými  aktualizacemi a implementací | nových 
bezpečnostních prvků se smluvní strany dohodly o navýšení paušálního poplatku z původní 
ceny 16.560,00 Kč (bez DPH) na 18.216,00 Kč (bez DPH) za rok (navýšení o 10%). 

Forma způsobu úhrady bude k31.3. 50%,tj. 9.108,00 Kč (bez DPH) 
k 30. 9. 50%, tj. 9.108,00 Kč (bez DPH) 

Fakturace nové ceny započne 31. 3. 2026. 

Ostatní služby budou placeny dle potřeby objednatele a přiloženého ceníku a':budou 
zúčtovány podle vzájemně odsouhlaseného protokolu. Splatnost faktury je stanovena na 15 
dnů. / 

V Šternberku dne V Uherském HradĚšti dne 13".I 11. 2025 

Objednatel: Zhotovitel:       
Ing. Vladimir Staše 

jednatel společnosti



Přiloha: Ceníik služeb platný v době uzavření dodatku., 

Ceník služeb 

Kód Druh Sazba 

1. Pro oceňování služeb jsou stanoveny následujicí sazby: 

t Systémové služby „.. 1 000 Kč/hod. 

1.2. Analytické práce a expertní činnost ... 1 500 Kč/hod. 

1.3. Programátorské práce ... 2 000 Kč/hod. 

1.4. Školení účastníků: 

1.4.1. - individuální bez ohledu na počet účastníků „ 1 500 Kč/hod. 

1.5. Cestovněé ... 10,00 Kč/km 

1.6. Náhrady za ztrátu času .. 200 Kč/hod. 

1.7. Připlatek za práci po 16 hodině (při nástupu do 8.00 hod.) .. U + 25% 

1.8. Připlatek za práci ve dnech pracovního volna a svátků .. + 50% 

2. Podkladem pro vyúčtování služeb bude operativní evidence o skutečně odpracovaných hodinách 

a ostatních vynaložených nákladech (cestovně, nocležné, hodiny ztráty času). Paušální platby jsou 
zúčtovány po uplynutí kalendářního měsice. 

Služba je určena kódem (1.1., 1.5., ...). 

3. Sazby uvedené v odstavcí 1. platí v případě, kdy je poskytnutí služby dohodnuto předem s dostatečným 

časovým předstíhem (alespoň 5 pracovních dnů). Pro poskytování urychlených zásahů platí následující 
pravidla: 

3.1. Urgentní služba ... poskytuje se do 24 hodin od nahlášení požadavků zákazníkem za úhradu ve výši 
150% pracovních a cestovních nákladů. 

3.2. Havarijní služba ... poskytuje se do 12 hodin od nahlášení požadavku zákazníkem za úhradu ve výši 
200% pracovních a cestovních nákladů. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.


